АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» апреля  2017 года                                                                     № 7
ст. Понятовка

	Об     обследовании    жилого             дома
расположенного   по   адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка ул. Октябрьская, д.8

1. Утвердить прилагаемый акт обследования жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Октябрьская д. 8  проживающих жителей по данному адресу нет.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

	Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     Н.Б. Бондарева